DEFERIDO
Camara unicjpal de_Sarvui

Em I

te da Ca.

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt
Estado de Sito Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 —  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 466/2022
Autoria: Adriano Cirilo

Issão Ordinária: 19/ 10/2022

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade a possibilidade de realizar a
poda de árvore na Vilinha, no Bairro Morada do Sol.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois Arvores de grande porte, sem
poda, coloca em risco os moradores locais e suas residências, que

podem acabar sendo atingidos devido as fortes chuvas e ventanias.

Sala das Sessões

Em, 17 de Outubro de 2022.

P rilo AÍ
),
ri 	Ci

ereador

	Page 1